
 Důležité informace –  Skautský letní tábor 2023 
 Střediska Radost a Naděje Beroun 

 Termín tábora:  8. - 22. 7. 2023 
 Místo tábora:  CHKO – Křivoklátsko, obec Nový Jáchymov  – skautská louka 
 Vedoucí tábora:  Tomáš Křeček (tel.: 607 831 561, e-mail:  tomkrecek1@gmail.com) 
 Cena tábora:  4000,- Kč 
 Adresa:  Skautský tábor - středisko Radost a Naděje  Beroun 

 Jméno a příjmení dítěte 
 Nový Jáchymov 31, 267 03 Hudlice 

 Termín odevzdání závazné přihlášky:  do  30. 4. 2023  svému oddílovému vedoucímu 

 Platba tábora proběhne formou vystavení faktury a zaslání e-mailem! 

 Pomoc rodičů:  4. 7  . – nakládání auta  v   14:00  na farním  dvoře,  22.7.  – vykládání  v   15:00  na farním dvoře 
 Bude ještě upřesněno mailem! 

 Odbavení zavazadel:  7. 7.  od  17:00  do  17:30  na farním  dvoře 
 Sraz na tábor:  8. 7.  v   9:00  na farním dvoře pro  Oceloty  a  Lasičky  , v  10:00  pro  Vlčata  a  Světlušky 
 S sebou na cestu:  skautský kroj, v batohu: jídlo a  pi�  (začínáme večeří)  ,  převlečení na stavbu a klíč  13! 
 Příjezd z tábora:  22. 7. 2023 okolo 16:00 (bude upřesněno) 

 Doklady, které předáte táborovému zdravotníkovi při předání dě�: 
 – Prohlášení o bezinfekčnos�  s datem odjezdu (8.  7. 2023)  a potvrzení od lékaře 

 s kar�čkou zdravotní pojišťovny, ideálně kopie  (obou stran kar�čky) 
 – Předepsané užívané léky v obálce se jménem včetně indikace na samostatném papíře 

 (př. Celaskon - večer ½ tablety; Stoptussin – ráno a večer 6 kapek, ...) 
 Před odjezdem proběhne kontrola vší. Pokud se vši objeví, dotyčný na tábor nejede! 

 Ujednání a další doporučení: 

 o  Pokud  nebude  odevzdána  přihláška  nebo  nebude  zaplaceno  do  termínu  a  pokud  nebude  odevzdáno 
 potvrzení od lékaře při odjezdu, dotyčný účastník se tábora nezúčastní. 

 o  Účastník se musí  zúčastnit celého tábora, omezte proto  pozdější příjezd  – (musí být schválený vedením) 
 o  Pokud  by  účastník  tábora  musel  ze  závažných  důvodů  (zdravotních  či  rodinných)  svou  účast  omezit, 

 budou mu vráceny pouze 3/4 složené částky po skončení tábora. 
 o  Pokud by účastník musel z tábora ze závažných důvodů odjet, odvoz zajis� zákonný zástupce. 
 o  Dále  Vás  žádáme,  abyste  účastníkům  neposílali  balíky  a  nejezdili  na  návštěvy  .  Porušení  tohoto  zákazu 

 může  vést  k  vyloučení  účastníka,  ke kterému  byla  návštěva  směřována,  bez  nároku  na  vrácení  zaplacené 
 ceny tábora. 

 o  Jsem  si  vědom(a),  že  dě�  na  táboře  nesmí  mít  u  sebe  mobilní  telefon,  počítač  ,  další  elektroniku  a  cenné 
 věci. Středisko neručí za jejich poškození nebo ztrátu. Tyto věci může vedoucí po dobu tábora zabavit. 

 o  Souhlasím  se  způsobem  zpracování  osobních  údajů  přihlášky  a  jejích  příloh,  které  se  řídí  pravidly 
 přihlášky člena do organizace. Souhlasím se zpracováním údajů o zdravotním stavu člena. 

 o  Souhlasím s pořizování fotek účastníka a jejich zveřejněním. 
 o  Beru  na  vědomí,  že  účastník  je  povinen  řídit  se  pokyny  vedoucích  a  táborovým  řádem,  a  že  porušení 

 těchto podmínek může být důvodem k vyloučení z  tábora bez nároku na vrácení zaplacené ceny tábora. 
 o  Na tábor dětem důkladně umyjte hlavu a ostříhejte nehty (i na nohou). 
 o  Byl(a) jsem seznámen(a) s podmínkami pobytu dítěte a souhlasím s nimi. 

 1  /  2 



 Seznam věcí na Skautský letní tábor 2023 
 Střediska Radost a Naděje Beroun 

 Věci ke kroji –  jednobarevné – přírodní, tmavé 
 1x  skautská košile, šátek, turbánek, píšťalka 
 1x  krojové kalhoty nebo sukně ke kroji 
 1x  tmavá obuv 
 1x  oddílové tričko (pokud je) 
 “Krojová ústrojenost: Ke kroji patří pouze oblečení 

 přírodní barvy, jednobarevné, proto prosím dě� 
 vybavte tmavými botami, ponožkami, tmavými 
 kalhotami či tmavou sukní (ne tepláky!)” 

 Věci na sebe (Doporučené věci): 
 14x  spodní prádlo 
 14x  tenké ponožky 
 2x  teplé ponožky 
 2x  tričko s dlouhým rukávem 
 5x  tričko s krátkým rukávem nebo �lko 
 2x  mikina nebo svetr 
 2x  tepláky 
 2x  kraťasy 
 1x  větrovku 
 1x  pláštěnka 
 1x  brýle pro� slunci 
 1x  čepice, klobouk nebo šátek 

 pro� slunci 
 1x  oblečení na zničení (obarvení) 
 1x  bílé tričko na zničení (obarvení) 

 Boty: 
 1x  turis�cké boty 
 1x  tenisky 
 1x  holínky 
 1x  obuv na my� (Crocsy) 

 Věci na plavání: 
 1x  plavky 
 1x  boty do vody 
 1x  rukávky, nebo kruh(je-li potřeba) 

 Věci na spaní: 
 1x  oblečení na spaní 
 1x  teplé ponožky na spaní 

 1x  spací pytel, karimatka polštářek, plyšák 

 Jídelní potřeby: 
 1x  ešus třídílný v obalu 
 1x  plechový hrnek 
 1x  příbor v obalu 
 1x  láhev na pi� 
 1x  utěrka 

 Toaletní potřeby: 
 1x  ručník 
 1x  kartáček na zuby + pasta 
 1x  mýdlo + šampon 
 1x  hřeben 
 1x  krém na opalování 
 1x  repelent 
 2x  toaletní papír; kapesníky 

 Osobní potřeby: 
 KPZ, nůž, baterka, náhradní baterie, blok, zápisník, psací 
 potřeby (tužka, guma, pastelky, fixy, nůžky, propiska), 
 uzlovačka, šátek, obvaz, kapsář do stanu, tapeta do 
 stanu, ramínko na kroj, pohledy, poštovní známky, 
 skautská stezka, zábavná kniha, malý batoh, respirátor 

 Doklady: 
 peníze (dle uvážení rodiče, cca 250,- Kč) pro osobní 
 potřebu dítěte 
 Doklady k odjezdu 

 Pracovní potřeby: 
 1x  škrabka 
 1x  kladivo 
 1x  kleště 
 1x  klíč – 13 
 hřebíky 30 ks/60 a 20 ks/lepeňáky; 20ks napínáčků; 
 provázek 5m, igelit cca 1x2m, 
 tapeta do stanu 

 Vše podepište, sbalte do jednoho zavazadla a nepřibalujte žádné cenné a 
 křehké věci (mobilní telefony a další elektroniku)! 

 2  /  2 


